様式第１３号

補助事業実績報告書
                                                                    　　　　　　第   　       号
                                                                     　　　　　   年    月    日

    川西市長  あて
	郵便番号
住　所
	〒　　　－
川西市

	ふりがな

	氏　名

	電話番号

	電子メール

  令和    年    月    日付けで交付決定のあった令和７年度川西市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助事業を下記のとおり実施したので、令和７年度川西市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、関係書類を添えてその実績を報告します。

記

１　事業の内容など　　　　　　　別紙関係書類のとおり
２　交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３　事業の着工年月日            　　令和   年  　  月     日
    事業の完了年月日         　　　令和　 年     月      日

補助事業実績報告書見本
様式第１３号

                                                                    　　　　　　第   　       号
                                                                     令和　７ 年 １２ 月 ２   日

    川西市長   あて
	郵便番号
住　所
	〒　６６６－〇〇〇〇
川西市　中央町〇－〇

	ふりがな
	かわにし　たろう

	氏　名
	川西　太郎

	電話番号
	０７２－〇〇〇〇－〇〇〇〇

	電子メール
	〇〇〇＠〇〇〇〇

補助金交付決定通知書の日付けを記載して下さい

令和 ７   年 １０　 月 ２７   日付けで交付決定のあった令和７年度川西市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助事業を下記のとおり実施したので、令和７年度川西市自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、関係書類を添えてその実績を報告します。

記様式第１３号の２（自家消費型住宅用太陽光発電設備等導入実績報告書）の補助金交付申請額の金額を記載して下さい

載して下さい

１　事業の内容など　　　　　　　別紙関係書類のとおり
２　交付決定額　　　　　　　５８５，０００　　　　円事業の着工年月日は契約締結または工事着工のいずれか早いもの、事業完了年月日は工事完了または代金支払のいずれか遅いものを記載して下さい。

３　事業の着工年月日            　　令和 ７年 １０月 ３０ 日
    事業の完了年月日         　　　令和　７年 １２ 月 １ 日

[bookmark: _GoBack]